- svriewl.s...it RTINS JPSRONE ST — — SR — M,
o
{
X
.M.. S w
{ o=t
b o i WLk i
i1 N ;
& oA A o
. : A N
{3 i
i
i —
i
_ i
| |
] |
]
H
i i !
i ¢ i L
; | i I
o
| i _
i i i |
i i ] i
H L
|
u,m i
£ L
i L
H ) H M
! ; i i |
] ! i ;
i ! ]
|
i
i
! :
o Lo i
|
i
i
i
” i
H i 5
] ; i
i : : i i ! ;
i ¢ t i i : |
1 H H ¢ H i !
! i H | L i
H i H
i H
4 i
o

13 &

f

g
Lif

g
and

et e

-




*

roTnernia

i

i




| , i
& :
§e = o .
T - = ;
i A 0 ¥
2 e W
& L3 e
£ L
4 [0 T
05
o
STk
i
8w
Ly
,...w.mf,
A
Wiy #
L

& BEHECUTIY]

£
&

e
s

gl

eirky

Ldihet b

t

o 5 e

2 . It g

g ~ b

e - 5

. o

2 :

b o ke

5 " 5 o

2 5 )

I : A -
&

3

Y
[y 6

7 ; 2 = L i

o : : & a1

[ ) Ty H
o] o

ohe

S i .
4 i3 E
& e ‘

L

& El

49 y

O

)

{




Proposta di Deliberazione per la Giunta

OGGETTO: Citazione avanti Giludice di Pace Hagusa risarciments danni sig.na
S PN -Aut 2 resistere.

Hoscritio istruttore “éis’%ﬁfﬁ{; del Seftore VI Avvoeaturs, Emanuels Zapparata, propone
@zarég Municipale I seguente schema di deliberazione

(4} -
QS%’ [

LA GIUNTA MUNICIPALE

— Premesso che con atio di citazions notificato i @ signorina S g
NI - ha agito contro quasto Comune avanti it Giudice di Pace di Ranusa chigdendo
I risaraimento del danni gﬁ?&i?%%’ﬂ@ﬂ@ morali e danni biologicl subiti | # seguito
in un incidente occorsole mentre a bordo del prooria scooter | percorreva

g}%m%gg il controllo del mezzo e
ovinava 2 lerra a causa di una lastra di ghiaccio formatasi a suo dire dalla fuoriuscita di
acqua dalla ﬁi}?i‘%h?”fﬂ?% comunaie,
Che i danni lameniati ammontanc ad €. 7.732.51,
h mcéiéw*@ nel quale & stata coinvolta ia signorina Schembari si & verificato a causa
i una circostanza ﬁam;a & eswanea al potere di controlio del Comune o poleva essere
evitato usando la dovuta attenzione nelig gquida,
L'entita dei dannt & comunque da verificare.
- Ss ma"sma pertanto di autorizzare il Sindaco pro tempore a costituirsi nel giudizio avanti
Giudice di Pace di Ragusa per fudienza del

i
U af"") oo

L.

o3
@

Vista la proposta di pari cggetto n. 4] /Sait v

Ritenuto di dovere provvedere in merito:
Visto Fart, 12 della LR 11.44/91 e succesaiv & modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme 4 egge,



DELIBERA
L Autarizzare | Sindaco pro tempore & difendere gli interessi delfente nel gn wdizio
avanti i s;m{ﬁs{:@ di Pace di Ragusa proposto con atto 4 citazione dalla signorna
S PN notif,

?k}

Afficar

i:‘;zm

la

pexd

ifesa degll interessi deil'ente alf'avy, Angsio Frediani

Tale atto non comporta onert finanziar

Lok



by nerave condrarin:

Hiarare g
iz esscurzions

o o
L\} G

e S
‘ irene

— Parte infegrante:

b
o
i
s
o,

e Geb B i
e T Mimantt B

i Responsabile del Procedimento




